
令和３年１２月１８日   

大森学園高等学校サッカー部卒業生各位 

大森学園高等学校 サッカー部ＯＢ会 

会長 秋 葉 美 典 

 

新年初蹴り開催中止のお知らせ 

 

 ＯＢ・ＯＧの皆様にはご健勝でご活躍のことと存じます。また平素は本会に対

して温かいご支援ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

   さて、新年正月に開催をしておりました初蹴りは、昨今の新型コロナウイル

スによる感染状況に鑑みて、出席者の安全安心を確保して学校にて開催するに

は、まだ厳しいとの判断に至りました。 

   これにより明正月もやむを得ず、 初蹴りの開催を、中止とさせて頂くこと

となりました。 

誠に残念ではありますが、ＯＢ・ＯＧの皆様にはご了承のほどお願い申し上げま

す。 

尚、本年度サッカー部により、全国サッカー選手権東京都大会 Bブロックにてベ

スト 3の成績を収められましたこと、誠におめでとうございます。 

今成績に伴い部員増加が決定され、用具などの補充が必要とのことでお話も来て

おります。個別にご連絡若しくは、同学年でお誘いあわせ頂き、代表の方からで

も構いませんので、未だ、ＯＢ・ＯＧの登録をされておられない方がいらっしゃ

いましたら、下記 秋葉までご連絡頂けますと幸甚です。 

明年 9月には「ＯＢ・ＯＧ会総会」を開催する予定ですので何卒宜しくお願い申

し上げます。 

  連絡先  ０８０ー３７００－９３４９ 

  メール  akibaworldnikkoupeace@gmail.com 

                                

以上 


